

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

新営単価

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 名	寺嶋公園管理事務所除却整備電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市中鴻池町三丁目10番地内			
完 成 期 限	令和 6年 12月 9日	所 要 日 数	92 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			1,767,000	
II 消費税等相当額		一式			176,700	工事価格×10%
総 合 計					1,943,700	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.幹線設備		一式			865,480	
a-2.電灯設備		一式			204,620	
a-3.コンセント設備		一式			61,700	
a-4.撤去		一式			49,234	
合 計					1,181,034	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			42,194	
b-2 諸経費		一式			543,772	
合 計					585,966	
総 計					1,767,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
空調機			台			
分電盤等盤類		2	面		130,100	
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					130,100	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建築廃材処分費	投棄料	一式			1,350	
管球処分費	処分費	一式			2,000	
小 計					3,350	
〈リース料内訳〉						
高所作業車 (リース料)	自走リフト プーム型 7m	2	日	35,500	71,000	E5442
小 計					71,000	
計					74,350	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.幹線設備						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	11	m	1,990	21,890	E1058
電線管	HIVE(16) 露出	2	m	1,770	3,540	E1121
プリカチューブ	(24) 防水型	3	箇所	1,940	5,820	E1218
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100	1	個	14,200	14,200	E1629
電 線	EM-IE 2.0mm	50	m	320	16,000	E1698
電 線	EM-IE 5.5sq×2 管内	5	m	850	4,250	E1745
ケーブル	EM-CE 5.5sq-2C 管内	5	m	990	4,950	E1987
ケーブル	EM-CE 5.5sq-2C ケーブルラック	19	m	1,120	21,280	E1999
メッセンジャー	14sq	19	m	540	10,260	E3137
支持金物	引留用コ型金物碍子共	1	個	6,770	6,770	E4106
支持金物	ターンバックル 5号 1.5トン用	2	個	1,110	2,220	E4107
支持金物	アイボルト M10	4	個	4,190	16,760	E4108
銅覆鋼棒打込式	14φ×1500 2連	2	箇所	9,890	19,780	E4603
接地極埋設標	黄銅製 接地抵抗測定	2	枚	8,690	17,380	E4606
水銀灯基礎	400×400×(1100+100)	2	基	54,200	108,400	E4841
高所作業車 (リース料)	自走リフトブーム型 7m	2	日	35,500	71,000	E5442
					344,500	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
引込ポール	φ 114.3 h:6000	2	本	113,000	226,000	代-01
引込計器盤		一式			136,000	代-02 101,000
分電盤		一式			83,200	代-03 29,100
外灯塗装	SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	一式			3,780	代-04
SUS製 製作金物 (SUS304)	溝形鋼 加工取付 5×80×40	一式			72,000	代-06
小 計					865,480 520,980	130,100

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.電灯設備						
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	13	m	1,510	19,630	E1057
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,990	3,980	E1058
露出丸形ボックス	CP(19) 2方出	3	個	2,380	7,140	E1246
露出丸形ボックス	CP(25) 3方出	1	個	2,440	2,440	E1252
露出スイッチボックス	CP(19) 1口用 1方出	1	個	2,390	2,390	E1289
電 線	EM-IE 1.6mm	12	m	280	3,360	E1697
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内	13	m	560	7,280	E1721
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	2	m	640	1,280	E1733
防水埋込スイッチ	1P15A	1	個	2,720	2,720	E3222
照明器具	LED40型 直付 3000LM 防湿防雨 型 LSS9MP/RP-4-30	4	台	38,600	154,400	E3450
小 計					204,620	
					204,620	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.コンセント設備						
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	16	m	1,990	31,840	E1058
露出丸形ボックス	CP(25) 2方出	1	個	2,380	2,380	E1247
露出丸形ボックス	CP(25) 3方出	1	個	2,440	2,440	E1252
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出	2	個	2,390	4,780	E1290
電 線	EM-IE 1.6mm	16	m	280	4,480	E1697
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内	16	m	640	10,240	E1733
コンセント	2P15A×2E ET SUSプレート	2	個	2,770	5,540	E3267
小 計					61,700	
					61,700	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-4.撤去						
1.管理事務所					25,164	
2.建設廃材処分費					24,070	
小 計					49,234	
					49,234	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
1.管理事務所						
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44 撤去	1	個	610	610	E11369
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 木造部サドル(ステープル)止 撤去	1	m	120	120	E11927
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 天井、ピット内、ころがし 撤去	15	m	61	915	E11944
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C 天井、ピット内、ころがし 撤去	30	m	79	2,370	E11945
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし 撤去	11	m	79	869	E11947
露出スイッチ	1P15A 撤去	1	個	490	490	E13227
スイッチ	1P15A×2 樹脂プレート 撤去	3	個	740	2,220	E16194
露出コンセント	2P15A 撤去	1	個	490	490	E13305
コンセント	2P15A SUSプレート 撤去	1	個	490	490	E13257
コンセント	2P15A ダブル 樹脂プレート 撤去	2	個	490	980	E16242
照明器具	白熱シーリングライト 撤去	1	台	1,390	1,390	E13954
照明器具	白熱チェン(パイプ)ペンダント 撤去	4	台	1,310	5,240	E13956
照明器具	露出 40W×1 撤去	3	台	1,900	5,700	E13765
住宅用分電盤	露出型 分岐3回路以下 撤去	1	台	3,280	3,280	E16433
小 計					25,164	
					25,164	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.建設廃材処分費						
建設廃材処分費	運搬費	一式			720	
建設廃材処分費	投棄料	一式			1,350	
蛍光灯処理	運搬費	一式			20,000	
蛍光灯処理	処分費	一式			2,000	
小 計					24,070	
					24,070	